& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

TAMPON PURGE HORIZONTALE ORION MULTI ENERGIE

NOUVEAU

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Références produit

Référence
290218
290217
290216
290215
290214
290213

Diametre intérieur
300
250
200
180
150
130

Q“?i.“%
O
FABRICATION ETY 2
FRANCAISE - | \_'is
INNOVATION o0 Ell. i
S0 90012015

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Tampon purge horizontale ORION
Multi Energie

Tampon double paroi isolé avec poignée et purge horizontale filetée

Les + produits :

« Purge filetée horizontale

Applications

« Chaufferies moyenne et forte puissance fonctionnant au
gaz, granulé ou fioul

Finition Diametre extérieur Disponibilité
Inox 360 Sur demande uniquement
Inox 310 Sur demande uniquement
Inox 260 Sur demande uniquement
Inox 240 Sur demande uniqguement
Inox 210 Sur demande uniquement
Inox 190 Sur demande uniqguement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



