

ncoux Fiche produit TAMPON PURGE HORIZONTALE ORION MULTI ÉNERGIE







NOUVEAU



Tampon purge horizontale ORION Multi Énergie

Tampon double paroi isolé avec poignée et purge horizontale filetée

Les + produits :

• Purge filetée horizontale

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

· Chaufferies moyenne et forte puissance fonctionnant au gaz, granulé ou fioul

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre extérieur	Disponibilité
290218	300	Inox	360	Sur demande uniquement
290217	250	Inox	310	Sur demande uniquement
290216	200	Inox	260	Sur demande uniquement
290215	180	Inox	240	Sur demande uniquement
290214	150	Inox	210	Sur demande uniquement
290213	130	Inox	190	Sur demande uniquement